様式第３号（第５条関係）
自主防災組織防災訓練実施報告書

令和　　年　　月　　日

えびの市長　村岡　隆明　様

自主防災組織組織名　　 　　　自治会自主防災組織
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

このことについて、次のとおり防災訓練を実施いたしましたので、報告します。

	日　　　時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	場　　　所

	訓練内容
	１．初期消火訓練 ２．救出・救護訓練 ３．避難誘導訓練 ４．炊出し・給水訓練

５．災害図上訓練 ６．その他の訓練、講習会など（　　　　　　　　　　　 ）

	参加人員
	　　　　　　　　名

	感　　　想

及　び

ご　意　見
	・感想・意見(何でも良いです)

添付書類
・訓練の状況が分かる写真
・訓練参加者名簿（参加者の氏名が分かるもの）